
2023年河北省普通专升本一分一档表（普通考生）

第 1 页/共 3 页

分数 人数 累计人数

体育 - 冰雪运动/社会体育指导与管理/体育教育/休闲体育/运动康复

分数 人数 累计人数

 1  1

 0  1

 0  1

 0  1

 1  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 0  2

 1  3

 0  3

 1  4

 1  5

 2  7

 1  8

 0  8

 0  8

 2  10

 0  10

 4  14

 2  16

 2  18

 2  20

 3  23

 3  26

 3  29

 3  32

 3  35

 3  38

 1  39

 2  41

 8  49

 3  52

 1  53

 3  56

 2  58

 5  63

 4  67

 4  71

 1  72

 5  77

 3  80

 4  84

 2  86

 6  92

 7  99

231.00

230.00

229.00

228.00

227.00

226.00

225.00

224.00

223.00

222.00

221.00

220.00

219.00

218.00

217.00

216.00

215.00

214.00

213.00

212.00

211.00

210.00

209.00

208.00

207.00

206.00

205.00

204.00

203.00

202.00

201.00

200.00

199.00

198.00

197.00

196.00

195.00

194.00

193.00

192.00

191.00

190.00

189.00

188.00

187.00

186.00

185.00

184.00

183.00

182.00

181.00

180.00

179.00

178.00



2023年河北省普通专升本一分一档表（普通考生）

第 2 页/共 3 页

分数 人数 累计人数

体育 - 冰雪运动/社会体育指导与管理/体育教育/休闲体育/运动康复

分数 人数 累计人数

 5  104

 3  107

 5  112

 9  121

 4  125

 6  131

 8  139

 4  143

 8  151

 3  154

 6  160

 2  162

 10  172

 11  183

 6  189

 5  194

 8  202

 6  208

 8  216

 4  220

 5  225

 5  230

 6  236

 10  246

 13  259

 3  262

 9  271

 8  279

 4  283

 3  286

 3  289

 6  295

 8  303

 3  306

 4  310

 4  314

 7  321

 6  327

 4  331

 7  338

 5  343

 3  346

 9  355

 6  361

 4  365

 3  368

 4  372

 5  377

 9  386

 9  395

 3  398

 8  406

 4  410

 5  415

177.00

176.00

175.00

174.00

173.00

172.00

171.00

170.00

169.00

168.00

167.00

166.00

165.00

164.00

163.00

162.00

161.00

160.00

159.00

158.00

157.00

156.00

155.00

154.00

153.00

152.00

151.00

150.00

149.00

148.00

147.00

146.00

145.00

144.00

143.00

142.00

141.00

140.00

139.00

138.00

137.00

136.00

135.00

134.00

133.00

132.00

131.00

130.00

129.00

128.00

127.00

126.00

125.00

124.00



2023年河北省普通专升本一分一档表（普通考生）
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分数 人数 累计人数

体育 - 冰雪运动/社会体育指导与管理/体育教育/休闲体育/运动康复

分数 人数 累计人数

 6  421

 3  424

 4  428

 8  436

 1  437

 8  445

 0  445

 5  450

 4  454

 1  455

 5  460

 4  464

 5  469

 7  476

 2  478

 2  480

 4  484

 1  485

 8  493

 1  494

 4  498

 4  502

 0  502

 2  504

 1  505

123.00

122.00

121.00

120.00

119.00

118.00

117.00

116.00

115.00

114.00

113.00

112.00

111.00

110.00

109.00

108.00

107.00

106.00

105.00

104.00

103.00

102.00

101.00

100.00

99


